Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 .07.2014
      г. Семикаракорск                                      №  115

Об исполнении плана реализации муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения

«Информационное общество»  за 1 полугодие 2014 года
         В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 №422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:
1. Принять к сведению отчет об исполнении плана реализации

муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему  распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы  Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному

развитию и организационной работе Юсину Г. В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А. Н. Черненко

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Администрации

Г. В. Юсина

Исп. Ю.В.Сидорович
Приложение
к распоряжению Администрации Семикаракорского

городского поселения
от  14.07.2014     №115
Отчет

об исполнении плана реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

  «Информационное общество» за 1 полугодие 2014 год

	№

п/п
	Наименование
основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный
 исполнитель (заместитель руководителя ИОВ/ФИО)
	Результат реализации мероприятия  (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации мероприятия, наступление контрольного события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Заключениено контрактов на отчетную дату, тыс. руб.<1>

	Предусмотрено муниципальной программой
	Факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Формирование необходимых условий для развития коммуникационной инфраструктуры доступа в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет»
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям Администрации Семикаракорского городского поселения
	Обеспечение бесперебойной работы при межведомственном взаимодействии, электронном документообороте, обеспечение наличия на территории муниципального образования современной информационной инфраструктуры, предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде с использованием универсальной электронной карты, переход на безбумажный документооборот
	-
	-
	286,9
	79,8
	3

	1.1
	Оплата услуг доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	17.04.2014
	31.05.2014
	126
	53,0
	1

	1.2
	Приобретение ЭЦП для системы электронного документооборота «Дело»

	31.03.2014
	31.03.2015
	2,4
	1,6
	1

	1.3
	Оплата услуг по передаче отдельных полномочий в МАУ «МФЦ»

	01.01.2014
	31.12.2014
	158,5
	25,2
	1

	2
	Развитие информационно-технологической инфраструктуры Администрации Семикаракорского городского поселения
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям Администрации Семикаракорского городского поселения
	Обеспечение бесперебойной работы средств вычислительной техники и периферийных устройств, повышение качества работы сотрудников аппарата, повышение уровня информированности населения, расширение функционала вычислительной техники, повышение защищенности информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Администрации Семикаракорского городского поселения
	-
	-
	663,7
	178,0
	8

	2.1
	Приобретение офисной техники

	22.04.2014
	31.05.2014
	105
	33,8
	1

	2.2
	Приобретение программного обеспечения и услуг по его сопровождению

	30.12.2013
07.04.2014

19.03.2014

30.04.2014

22.05.2014
	31.03.2014
31.12.2014

01.04.2015

31.12.2014

30.06.2014
	445,7
	129,9
	5

	2.3
	Приобретение расходных материалов к оргтехнике

	14.04.2014

21.05.2014
	30.04.2014

31.12.2014
	68
	14,3
	2

	2.4
	Услуги по ремонту оргтехники

	-
	-
	45
	-

	3.
	Обеспечение доступности информации о деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения в сети «Интернет» (поддержка официального сайта Администрации)
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям Администрации Семикаракорского городского поселения
	Повышение уровня информированности населения о деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения. Обеспечение гарантированного уровня информационной открытости органов местного самоуправления.
	31.03.2014
	31.03.2015
	5
	4,5
	1

	4.
	Использование информационно-коммуникационных технологий для обеспечения

безопасности жизнедеятельности населения
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,

ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям Администрации Семикаракорского городского поселения
	Модернизация системы видеонаблюдения на территории городского поселения, повышение лояльности жителей муниципального образования к объектам, на которых ведется видеофиксация.
	-
	-
	110
	-

	4.1
	Приобретение и монтаж систем видеонаблюдения

	-
	-
	110
	-

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	1065,6
	262,3

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе

                  Г.В.Юсина
PAGE
5